Disponibilizado: 11/12/2023 18:55:20 Publicado: 12/12/2023 00:00:00

Diário nº 235/2023, 11 de dezembro de 2023.
*** Iniciado: 11/12/2023 07:11:51 ***

contPageBreak
Página 148/317

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 076/2023 DL
PROCESSO SEI Nº 00147.001241/2023-14

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016;

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO MARIA & LUIZ PINHEIRO LTDA.
CNPJ
DO
CONTRATADO

CNPJ Nº 32.073.680/0001-60

OBJETO

O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de
empresa especializada para Prestação de Serviços de Evento para
a confraternização institucional natalina com o corpo diretivo e
colaboradores da Investe Piauí e suas subsidiárias, visando atender
as necessidades da Agência de Atração de Investimentos
Estratégicos do Piauí – INVESTE PIAUÍ, em conformidade com a
Proposta apresentada pela CONTRATADA e aprovada pela
CONTRATANTE

DATA DE ASSINATURA 11/12/2023
VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 34.821,00 (trinta e quatro mil oitocentos e vinte e um reais).

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de AlemeidaDiretor
Presidente da Investe Piauí   Pela Contratada: Luiz Pinheiro Filho
Representante legal Maria & Luiz Pinheiro Ltda

FISCAL DE CONTRATO Adriana Muniz Morgado

Victor Hugo Saraiva de Alemeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A – INVESTE
PIAUÍ

PORTARIA Nº 173/2023/INVESTE

Dispõe sobre Designação de servidor para acompanhar e fiscalizar a